CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN HOÃN HỌC PHÍ

Kính gửi : Ban Giám đốc Trung tâm Đào tạo Quốc Tế (ITEC)

Tôi tên là:………………………………………………………………

Lớp        : … .....................

MSSV    :…………………

Tôi làm đơn này xin được hoãn học phí

Chương trình:…………………………………………………………......

Số tiền          :……………………………………………………………..

Với lý do :………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………….

Tôi cam kết sẽ hoàn tất khoản học phí trên trước ngày:……./……/……..

Nếu không thực hiện đúng cam kết trên tôi xin chịu mọi trách nhiệm.

Rất cám ơn sự giúp đỡ của Trung tâm.

 Tp.HCM, ngày….tháng…..năm….

 Người viết đơn